84 (“Devedor”) no âmbito da “Escritura Pública de Compra e Venda Com Pacto Adjeto de 

Alienação Fiduciária” lavrada em 6 de novembro de 2025 entre o Devedor e a 

Cedente (“Imóveis” e “Escritura de Compra e Venda”, respectivamente), no montante de 

R$265.479.872,04 (duzentos e sessenta e cinco milhões, quatrocentos e setenta e nove 

mil, oitocentos e setenta e dois reais e quatro centavos) (“Saldo do Preço”), conforme 

descrito na Cláusula 3.1, item (c), da Escritura de Compra e Venda, abrangendo todas as 

obrigações pecuniárias, principais e acessórias, devidas, bem como todos e quaisquer 

encargos moratórios, multas, penalidades, indenizações, despesas, custas, honorários e

[...]

demais encargos contratuais e legais previstos e/ou decorrentes do Saldo do Preço. 

3. CARACTERÍSTICAS DA CCI 

3.1. Valor Total. O valor total dos Direitos Creditórios Imobiliários (conforme definido na 

Cláusula 2.1.1 acima) de titularidade da Emissora representados pela CCI é de 

R$265.479.872,04 (duzentos e sessenta e cinco milhões, quatrocentos e setenta e nove mil, 

oitocentos e setenta e dois reais e quatro centavos), na presente data. 

3.1.1. O valor nominal dos Direitos Creditórios Imobiliários vinculados à presente Escritura de 

Emissão de CCI está descrito no Anexo 2.1. 

3.2. Quantidade. Por meio desta Escritura de Emissão de CCI é emitida 1 (uma) CCI